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o T mamBelita bi Hanausas

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDAGION DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA: MEDIGINA FORENSE REGIONAL SPS_ FECHA: /572020 REEMBOLSO N*: 002-2020

Ne| FACTURA F:Eiﬁ;A GHEQUE 0::::;::1” Di%’:;_?o PROVEEDOR CONCEPTO SY:'I‘::_ DES%UENT Lsv. | ToTaL
1. | PO0-001-81-000-3 oy 12020 808 4101 SERVIFRENOS SAN JOSE MANTENIMIENTO CORRECTIVO FRICCIONES 8811 1,895.66 284.34

49602 23200 ' 2,180.00
2| COOSOLOLO0 | subaiezo | 809 4103 36930 |VOIASAMULTISERVICIOS e FEPARAGION ACRILION REJLAENFLETASDE | 9,200.00 330.00| 5 ca000
3.| OROOSN | ammozo | 810 4101 39200 |UTILES DE HONDURAS .4 COMPRA 12 ENGRAPADORAS.58 ROLLOS TAPE AVANA 2,558.08 38371 | 04199
4. | OOOO0LON000 | oam2iz020 | 811 4101 23200 |SERVIFRENOS SAN JOSE REPARACION VEH, TOYOTA BLANCO V-44254 2,173.92 326.08 | 5 <0000
| 0 | anzs | 812 | s | s |00 T e R I R P
6. 001.33;5"9:::21,’6,12'65,7 07/02/2020 813 4104 39500 |CENTRO DIAGNOSTICO CLINICO EXAMENES DE LABORATORIO 2,700.,00| 810.00 1,890.00
1| | e | | wior | somen [avenne o T ST | o
8o | O s | smn020 | 815 4103 23380  [JOUASAMULTISERVICIOS T o oL oem EAMEDIEOS! 340000 510.00) 5 51000
9. | 005000 | oaozizoze | 816 4103 23100  [JOJASAMULTISERVICIOS ey anas DR VIBRIOYMETAL | 3 300,60 495.00 4 yos 0
10 ooogg{;c‘);-ﬁo- 152020 | 817 4101 93200 |TALLER HERNANDEZ $.DE R.t. o AN CAGLES. POLARIZAGION 8944 M 3,200.00 480.00| 3 ca000

REEMBOLSO CAJA CHICA # 002-2020 A NOMBRE DE GILLIAN A. ORELLANA F.
1] Psu M | 2noriz020 4105 23390  LJOJASA MULTISERVICIOS ;Eﬁ?g‘zo'\;'mﬁféﬂ;'i 12,000 BTU EVALUACION 652,17 97.83|  seonn
12.] SO0 | 31/0112020 4103 39600 gﬂgﬂgfﬁsﬁ} DE PLASTICOS SDER.L. |4 poyi 103 BE SOGA (CABULLA) COLOR NEGRO 173.91 26.08|  up00
13.] (aaeeA | oziozizozo 4101 39600 JUTILES DE HONDURAS,SA. igﬁm’fgﬁ%%iﬁg?g&% PIUSO EN DOC. DE LA 154,25 15025
14| COICZI | az0z0 4103 39600 |DILER DE HONDURAS,S A. DE GV, 160 LAPIZ BICOLOR BEIFA ROJOIAZUL 166.00 2490 19000
16.-] Tr200425T527 | 110272020 4103 21200 |AGUAS DE SANPECROSADECY.  |AGUA POTABLE LA MORGUITA SECTOR LA PUERTA 80.00 60.00
16 20000001 | 41marz000 4103 31500  {SELLOS HULE AGUILAR 1 SELLO D MADERA PARA AREA JEFATURA 200,00 30.00)  5a000
17.-] GARRIL 01-065-05 | 12/02/2020 4104 25100 ‘P{g?(J)iS,SIGUATEPEQUE,ZAMBRANO Eést%é ?gﬁggfgé‘}l . YESENIA CHIAVARFIA DEL 86.00 66.00
18] CARRIL O+-02:04 | 120212020 | 048 4104 25100 ;AE:;I;SANO,SIGUATEPEQUE.YOJOA Efg.o nREN%%EcEEL%&iPS YESSENAGHAARRIABEL 66.00 66.00
19.] OOHIORSI | 170212020 4103 36930 |AGENCIA LA MUNDIAL S.A DE GV ELEMENTOS DE FERRETERIA 241,74 3826  yug00
on | oo [TISUERCONEALSX |60 OIOUEE SCSRTRE US| ol
210 0000020t | yemor0z0 4104 35800 |AGENCIA GLOBAL S.A. DECV. imSQgJEJ;{"E; PAMILLADE 1 PIE DE LARGO, ABRAZ- | 244.40 3656 55106
22.-| GARRIL 04-04-04 | 1910212020 4103 25100 e UATEPEQUE ZAMBRANG | PTOLDaAN e spe. o CoAL VARIOS BE 66.00 ss0o
23.-| CARRIL 04-02.05 | 18022020 4103 25100 ;f‘%?mols‘ CUATEPEQUE YOJOA RETORNO DE TEG. A SFS. PERSONAL VARIOS 66.00 c6.00
24| RO | aoi022020 4103 36650  |AGENCIALAMUNDIALSA DEGY. | e S e P 151,30
26| OoheoE 2110212020 A101. SEL STORE SA DECV. 4 TUBO LED 18 VIDRIO 100-265V B B i ﬁ“% ¢
] g TOTALES bl 23507 44| Igusg’
% B ]
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REPIBLICA DE HONRURAS

INFORME DE GASTO POR TRAMITE DE REEMBOLSO REINTEGRABLE

Oficina Administracién Regional San Pedro Sula Fecha: 12/05/2020 Reintegrable  Reembolso No. 03-2020
L ' 6d1 0 de Ob'été: de| : : | Valorsin - . e
1 Varias 28/02/2020 | 1043 8101 SIN Ca_]a Chica #06 Gasto Varios 3121.97 363.32 3,485.29
2 122245 28/02/2020 | 1044 8101 39300 |[COEL Material elecirico 2,594.04 389.11 2,983.15
3 174329 03/03/2020 | 1045 8101 39360 |SEL Material electrico 1,805.64 284.35 2,179.99
4 31756 06/03/2020 | 1046 8101 35100 |Pintuco de Honduras Pinturas gris 1610.02 241.50 1,851.52
5 56862 10/03/2020 [ 1047 8101 39400 |Industria Panavision Reparacion de silla 820.00 123.00 943.00
6 Varias 12/03/2020 | 1048 8101 S/N  [Caja Chica #07 Gasto Varios 3258.46 236.78 3,495.24
7 933 13/03/2020 | 1049 8101 23100 [Nimer Deonil Velasquez Mantenimiento de Piscina 1500.00 0.00 1,500.00
8 1445 17/04/2020 | 1050 2101 24900 |SSP Electronica Mantenimeinto preventivo 2500.00 375.00 2,875.00
9 Varias 17/04/2020 | 1051 8101 SN |Caja Chica #07 Gasto Varios ... 3113.67 377.05 3,490.72
10 1441 12/03/2020 | 1052 101 24900 {SSP Electronica Tnstalacion dé camara 421500 632.25 4,847.25
Totales 2462880 /  3,022.36]  27,651.16
A
A ‘ [ e .f; : ,
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

MINISTERIO
PUBLICO

REPUBLIGCA 'L HONDURAS

REEMBOLSO N®: 2

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL SPS FECHA: 07/05/2020
. FECHA CODIGO DE OBJETO VALOR

N® | FACTURA FACTURA CHEQUE ORGANIZACION | DE GASTO PROVEEDOR CONCEPTO SIN LS.V, L,8.V. TOTAL

1 - - 6911 - - ANULADD NULO - - -

2 10 14/02/2020 6912 8101 31100 CARMEN ISABEL RUIZ IRIAS COMPRA DE ALMUERZO 3,750,00 562,50 431250

3 21004 17/02/2020 6913 8101 23200 IMVESA REVISION DE VEHICULO 1.341,85 201,29 1.543,24
4 9398 05/02/2020 6914 8101 39600 SELLOS AGUILAR ELABORACION DE SELLOS 1.610,00 241,50 1.851,50

5 122735 05/03/2020 6915 8101 23360 COEL PH TUBOD FLOURE 2.598,31 389,75 2.988,06
6 S/N 19/02/2020 6916 8101 31100 TESTIGO GASTOS DE TESTIGO 1.296,00 - 1.296,00
7 2041 17/02/2020 6917 2101 21200 TRANSPORTE MEJIA MALDONADO COMPRA PIPA DE AGUA 3.000,00 - 3.000,00
8 S/N 24/02/2020 6918 2101 31100 TESTIGO GASTOS DE TESTIGO 3.010,00 - 3.010,00
9 'SIN - 6919 - - | AnuLaRO NULO - - -
10 121865 24/02/2020 6920 8101 23360 COEL MATERIAL ELECTRICO 2.164,72 324,71 2.489,43
11 S/N 25/02/2020 6921 8101 RIGOBERTO MEDINA CAJACHICA 5.807,39 894,61 6.702,00
12 26684 26/02/2020 6922 8101 23500 DISTRIBUIDORA MELISSA'S MATERIAL DE ASEO 2.700,00 180,00 2.880,00
13 1942 07/02/2020 6923 8101 39600 MANUFACTURERA DINAMOS COMPRA DE REPUESTOS 2.347,82 352,18 2.700,00
14 7 26/02/2020 6924 8101 31100 CARMEN ISABEL RUIZ IRIAS COMPRA DE ALMUERZO 3.500,00 525,00 4,025,00
15 766 12/02/2020 6925 8101 24200 PROSEM ALQUILER DE SANITARIOS 1.700,00 255,00 1.955,00
16 520 26/02/2020 6926 8101 23360 RIGOBERTO GUERRA ESQUIVEL REPARACION DE A/C 2.500,00 - 2.500,00
17 15511 03/03/2020 6927 8101 23200 SEVIMOTO GARCIA REPARACION MOTOCICLETA 200,00 120,00 920,00
18 4217 26/02/2020 6928 8101 23200 COMERCIAL VANESSA’S REVISION DE VEHICULO 1.000,00 150,00 1.150,00
19 1940 05/02/2020 6329 8101 39600 MANUFACTURERA DINAMOS COMPRA DE BATERIA 2.347,82 352,18 2.700,00
20 1945 10/02/2020 6930 8101 35600 MANUFACTURERA DINAMOS COMPRA DE BATERIA 2.608,69 391,31 3.000,00
21 a17 11/02/2020 6931 8101 35600 RESEELH COMPRA DE BATERIA 2.600,00 390,00 2.990,00
22 1939 03/02/2020 6932 8101 39600 MANUFACTURERA DINAMOS COMPRA DE BATERIA 2.347,82 352,18 2.700,00
23 1947 18/02/2020 6933 8101 39600 MANUFACTURERA DINAMOS COMPRA DE BATERIA 2.347,82 352,18 2.700,00
24 5314 13/02/2020 6934 8101 395600 AUTO PARTES RODRIGUEZ COMPRA DE BANDA 1.675,00 251,25 1.926,25
25 5326 19/02/2020 6935 8101 39600 AUTO PARTES RODRIGUEZ COMPRA DE ESFERICA 1.500,00 225,00 1.725,00
% 420 20/02/2020 6936 8101 39600 RESEELH COMPRA DE BATERIA 2.600,00 390,00 2.950,00
27 419 18/02/2020 6937 8101 "\ 39600 RESEELH COMPRA DE BATERIA 2.600,00 390,00 2.9590,00
28 1489 19/02/2020 | ATIB . 8101 70 | .\ 23200 REPUESTOS, FRENOS ¥ KITS REVISION DE VEHICULO 1.450,00 217,50 1.667,50

( ¥ TOTALES 61.203,34 7.508,14 7. 68.711,48
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL SPS FECHA: 29/05/2020 REEMBOLSO N°: 03
° FECHA cODIGO DE OBJETO VALOR

N FACTURA FACTURA CHEQUE ORGANIZACION| DE GASTO PROVEEDOR CONCEPTO SINISV. LS.V. TOTAL
1 S/ 6939 8101 RIGOBERTC MEDINA CAJA CHICA 6.079,52 911,98 6.991,50
2 S/N 6940 ANULADO NULD - -

3 S/N 6941 ANULADO NULD - - -
4 63 16/03/2020 6942 8101 39100  |INVERSIONES LIBERTY JABON ANTIBACTERIAL 3.600,00 540,00 4.140,00
5 - - 6943 ANULADO NULO - - -
5 . - 6944 ANULADO NULO - - -
7 27120 17/03/2020 6945 8101 39100  |DISTRIBUIDORA MELISSA’S COMPRA DE GEL 2.052,15 307,82 2.360,00
8 8689 25/03/2020 6946 8101 35800  |PLS GUANTS, BOLSAS PLASTICA 1.036,52 155,47 1.192,00
9 27130 27/03/2020 6347 8101 39100 |DISTRIBUIDORA MELISSA'S GEL, JABON Y DESINFECTANTE 4.476,72 263,26 4.840,00
10 4146 01/04/2020 6948 8101 39100 SERVITER § DE R.L COMPRA DE GEL 7.000,00 - 7.000,00
11 17204 06/04/2020 6949 8101 39500  |INVERSIN MASCARILLAS 2.973,96 445,09 3.420,05
12 934 07/04/2020 6950 8101 39100  |DISTRIBUIDORA MELISSA'S COMPRA DE CLORO 636,00 - 636,00
13 - - 6951 ANULADD NULO - - -
14 - - 5952 ANULADO NULO - - -
15 2422 21/04/2020 5953 8101 23360 [JOJASA MULTISERVICIOS REPACION DE TANQUES 1.304,35 195,65 1.500,00
16 25541 23/04/2020 6954 8101 39500 [ENERGY ADELANTO MASCARILLA {6956) 4,950,00 - 4.950,00
17 S/N 6955 ANULADO NULO - -

077042020 5956 s101 FINALIZACION COMPRA DE
18 32109 39500  |ENERGY MASCARILAS {6954) 4.950,00 - 4.950,00
19 780 02/03/2020 6957 2101 39100  |PROSEM ALQUILER DE SANITARIO P. 1.700,00 255,00 1.955,00
20 S/N 6958 ANULADO NULD - -
21 S/N 6959 8101 RIGOBERTO MEDINA AJUSTE A CAJA CHICA 17,50 - 17,50
22 5/N 13/05/2020 6960 8101 RIGOBERTO MEDINA CAJA CHICA 6,736,93 755,57 6.992,50
23 17594 13/05/2020 6961 8101 39500 |INVERSIN OVERGL DESECHABLE 2.400,00 360,00 2.760,00
24 /N 6962 ANULADO NULO - - -
25 s/ 6963 ANULADO NULO - - -
26 65532 20/05/2020 6964 8101 39500 |DICOSA COMPRA DE MASCARILLAS 2.000,00 - 2.000,00
27 /N $965 ANULADO NULO - - -
28 182449 21/02/2020 6966 8101 23200 |AUREMA DE HONDURAS REPARACION DE VEHICULO 1,206,95 181,04 1.387,99
29 452 27/02/2020 6967 8101 39600  {RESEELH COMPRA DE BATERIAS 2.600,00 390,00 2.990,00
30 32387 21/05/2020-}~-..G968 8101 39600  |ENERGY COMPR DE BATERIAS 9,043,148 1.356,52 | 10.400,00
e TOTALES 64.246,58 6.218,40] 70.465,04
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REFMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE FONDQ REINTEGRABLE

Oficina Administracion Regional San Pedro Sula Fecha 22/5/2020 Reembolso No.  4-202(0
Ne. Factura I::; i:::fa Ogi{:fi(:l;?én Olgzgjode Proveedor Concepto V(Ir.l;'r;i" LSV Total

I 018-001-01-00162157 15/4/2020 8101 39100 {Mac-Del de Honduras, S.A Gel Antibacterial 5,124.00 768.60 5,892.60
2 600-001-01-60017297 15/4/2020 8101 39600 |lnversin Mascarillas 1,175.00 1,076.25 8,251.25
3 Nulo -
4 001-001-01-00000812 4/5/2020 8101 Prosem Servicios Sanitario 1,700.00 255.00 1,955.00
TOTAL DE GASTOS VARIOS 13,999.00 2,099.85 16,098.85
5 000-001-01-00021857 12/3/2020 8101 35800 |Plasticos Sara Bote atomizadores 321.74 78.26 600.00
¢ 000-001-01-00021978 14/3/2020 8101 35800 |Plasticos Sara Bote atomizadores 521.74 78.26 600.00
7 000-001-01-00051821 14/3/2020 8101 39100 g;i:ﬁii Quimicas La Galones antibacterial 626.09 93.91 720.00
& 001-001-01-00000061 16/3/2020 8101 39100 Distibuidora Liberty Jabon antibacterial 700.00 105.00 805.00
9 000-001-01-000008550 16/3/2020 8101 39100 gg’jl‘;‘;’g de Limpicza y Elementos de higiene 600.00 90.00 690.00
Reembolso de Fondo de Caja Chica No. 008-2020 2,969.57 445.43 3,415.00
10 000-001-01-00245284 22/4/2020 8101 39600  [Plasticos Ordéfiez, S de R.L. Mascarillas 2,608.70 391.30 3,000.00
Reembolso de Fondo de Caja Chica No. 009-2020 2,608.70 391.30 3,000.00
1 000-001-01-00121898 241212020 8101 39300 Conductores Eléctricos, Placa Interruptor 97.25 14,59 111.84
12 000-008-01-00056589 3/3/2020 8101 39600 :Ferreterfa Zummar Manga PVC 12.00 1.80 13.80
13 000-003-01-00384769 13/3/2020 8101 39600 Fémosa Material PVC 408.3¢ 61.25 469.55
i4 000-001-01-00021938 13/3/2020 8101 39600 |Plasticos Sara Botes plésticos 652,17 97.83 750,00
15 000-001-01-00001393 14/3/2020 g1 23200 [Cables y Méaquinas de Honduras | Reparacion de Vehiculo 600.00 90,00 690.00
16 S/N 15/3/2020 1101 25100 iRigoberto Medina Gastos de Transporte 200.00 200.00
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDQO DE FONDQ REINTEGRABLE

Oficina Administracién Regional San Pedro Sula Fecha 22/5/2020 Reembolso No. 4-2020
Fecha Codigo de | Objeto de Valor sin
No. LS. V.
(/) Factura Factura | Oreanizacién Gasto Proveedor Concepto LSV, LS.V Total
1270926-1755150-1818889- A ) ;
i7 1306351-1596970-1221163 30/3/2020 1101 22700  !Concesionaria Vial de Honduras | Gastos de Peaje 114.78 1722 132.00
1823788-1389528-1226532- . ] .
18 1275717-1211118-1601568 6/4/2020 110 22700  Concesionaria Vial de Honduras | Gastos de Peaje 114.78 17.22 132.00
19 000-001-01-00020859 17/4/2020 8101 39600 (Comercial Pefia de Oreb Material PYC 643.50 96.50 740.00
Reembolso de Fondo de Caja Chica No. 810-2020 2,842.78 396.41 3,239.19
20 000-001-01-00002423 1/5/2020 8101 39600 |Jojasa Multiservicios Bandeja de Bioseguridad 2,217.39 332.61 2,550.00
21 000-001-01-00027298 4/5/2020 8101 39100 |Distribuidora Melissa’s Cloro 636.00 636,00
Reembolse de Fondo de Caja Chica No. 011-2020 2,853.39 332.61 3,186.00
TOTALES 25,273.44 3,665.60F  28,939.04
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INFGRME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSC O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

DiikA AMISTRAZION REBIORAL LA CFiB FECHA: 1§ DE MAYD DEL 2026 REEMBILSID Ho- i
FEERR ] TEDTRUUE | DBJETFOE
Ha. FACFURA | FACTURA | ORGAIZACION |  BASTOS PREVEEDOR CONCERTD VALDR 3R L5.Y 18Y. TOFAL
l.- VARIAS VARIAS 820 MIHISTERID PUBLICO REEMBOLSA H, H OF Chdk CHECA L2878  Lasgnl L3200
1.- VARIAS VARIAS E201 MINISTERI PURLICH {REEMEDLSD H.12 0E CAJA LA L2837 L.290488] L 3/2858)
3- BAIB4] Ba/t6/2020 B2 38500 |DISTRIBUIGORA SAK JORGE  JMaTenidLes ae BsecUADAD L824l LHeD3) 182eamn
- [BOSG3-Bils4) 0B/05/2028 B20II} 3563033600, IAFAEL JAAR FACENE Y LD TV 3154 ¥ HATOA 1626 LZ260.87)  L238f3| L 260008
5. BOXS-R07I8) 12/00/2070 Bant HAB00}RAFAEL JARR {12 EOMBAS MADRES Y Mooodes D CLUGCH ISSHA DE30TE HSAH GRIGZ LESHM| LG28280 L 4050.80
B.- 3B445| 12/05/2020 820l 3930G]AMESYS. S U3 CAJAS DF RASCARIZLAS YUH GALOK OF GE: ANPIBALTER AL L 8J50.00 L 315000
I I%a3004] 12/105/2620 821l 3500 [HVERSINES EL REY FRODUCTDS DE ASER Li738.92 1. 227.88] L 186B.00
B.- 8757] 13/05/2020 B20l 2350D)IRVERSIDHES LAKZA ALALNLER DE SARIARID POATATIL L4800480)  L785.00] L 5A35.00
N
¥7
e TOTAL L 25.305.08) L 2529 El 1L 32.024.58
TLRIRY
RESPONSABLE: j Ny
MARCELK haBHIA CALIX PASHA

ADMINI

DORA: REGIDN KL LA CEIBA
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSD DE FONDO REINTEGRABLE

OFCHA  AUMINISTRACIOH RECHOHAL Lh CEiBA FEERA: 23 GE HAYE OFL 202D REEHBIESH Ho: 5

TOUGIDE | UOIETIOE

Wio. | FACTURA |FELHA FACTURA | ORGANIZACION | GASTOS PROVEEDAR CANCEPTD VALOR SIN 1.8V 134, T0TAL
I- §77) 02/03/2020, 8201 232001108 ALBERTD VALLECILLD |REVISION Y RERARALION DE VERCULD TOYITA 5708 L2s0p00f L3600 L Z87GE0
- VARIAS VARIAS B28¢ 73200 ]LUIS ALBERTE VALLECILED [RevISiNeS YREPARATIOHES DE VEMCULD L 265000 L382.50) L 293250
3- VARIAS VARIAS 8200 MIVSTERID PUBLICD  [ReeizoISn k.5 CAJA CHEA L 250400  L2BM0) 1318140
4.- VATIAS VARIAS gz0l MIKISTERID PUBLICO REENADLSN K. 15 CAJA CHICA L 280065 L 3RB.3G| L 32RA.00
i
, L
A TOTAL 110854K5] L4295 L 12.267.60

i

RESPONSABLE: 7 Yy L O

MARCELA M ‘cALier CORPAT o
At PNER)

ADMINIST RA\\I?’&S‘%’}.%%‘ FIEA



INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO REINTEGRABLE

OACIHA  ADBINISTRACIDN RECIONAL Lh CE(BA FECHA: 26 OF WAYD BEL 2020 REEHBOLS ho: ib
TONGIT ¢ THIETTOE
Ha, FACTURA |FEGHA FACHURA|DRGANIZAGID|  GASTOS FROVEEDDR COKCEPTD VALOR SiK .8.Y 15Y. TIAL
‘- VARTAS VARIAS 3301 MINISTERID PUBLICD [REEMBDLSA . 13 GE CAJA CHIGA 1. 3.398.00 L.9.20] L 3485.20
TOTAL L. 3,398.60 LO120) 1 3469.20)
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INFORME DE GASTCS POR TRAMITE DE REEMBOLSO BE FONDO REINTEGRABLE

FECHA: 28 DE MAYD 0K 2020 AEENBELSD Ho.: i7

DFIGHA  ACMIRISTRALIN REGIDHAL LA CEBA
TOUIGITE TBIENTOE
No. | FACTURA {FECHAFACTURA| ORBANIZACION BASTOS PROVEESER CONCERTE VALER SINISY | 15V THAL
|- 3840} 28/05/2020 206 39000JAMESYS, S.A |07 CAJAS GE GUANTES ¥ DZ OF KASCARILLAS t. 2.351.32 L 8EER| 244000
2. 38304} 25/00/2020 8206 37200 SOLUTEC 13 PAHTALLAS ACRILTAS L14456.00) L 2/BB40] L IGG2440
)
\
W)
THTAL Li6AR7.32) (225708 L 19.064.40
§ E‘L?"
RESPONSABLE: 8 o sttt

MARCELA MA| A‘LP Eﬁf@ﬁg
ADMINISTR. RE A O




